СОВЕТ НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 36
от 10 декабря 2020 г.

с. Новое Леушино

Об утверждении плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района на 2021 год
   В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Новолеушинского сельского поселения решил:
1. Утвердить план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района на 2021 год, согласно приложения.

2. Определить первоначальный способ приватизации имущества, включенного в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района, на 2021 год – аукцион в электронной форме.

В случаях, когда аукцион один или более раз признается несостоявшимся, администрация Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района вправе принять решение о приватизации соответствующего объекта посредством публичного предложения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Новолеушинского                       Председатель

сельского поселения                               Совета Новолеушинского

                                      сельского поселения
                         А.Г. Николаев                                                     О.В. Слепченков

Приложение
к решению Совета

Новолеушинского сельского поселения
Тейковского муниципального района
от 10.12.2020 г. N 36
П Л А Н
приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района, на 2021 год

	N
	Наименование объекта приватизации
	Местонахождение объекта приватизации
	Способ приватизации

	1
	Легковой автомобиль ВАЗ 21213 гос.№ Н 391 МР37
	Ивановская область, Тейковский район, с. Новое Леушино
	Аукцион в электронной форме